

Årsredovisning för

Adwisit AB

556971-9254

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Värling
Verkställande direktör

2024-01-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adwisit AB, 556971-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014. Bolaget bedriver drift, administration, utbildning, utveckling av IT-system samt konsult-, program- och tjänsteförsäljning inom IT.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 499 920	8 290 522	6 723 947	7 008 522
Resultat efter finansiella poster	683 791	819 275	1 590 879	1 738 414
Soliditet %	67,9	64	67	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 640 295	1 754 624
Balanseras i ny räkning		1 754 624	-1 754 624
Utdelning		-1 600 000	
Årets resultat			423 166
Belopp vid årets utgång	50 000	1 794 919	423 166

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 794 919
Årets resultat	423 166
Summa	2 218 085
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 218 085
Summa	2 218 085

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 499 920	8 290 522
Övriga rörelseintäkter		361 070	360 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 860 990	8 650 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 521 464	-7 204 068
Övriga externa kostnader		-646 910	-707 286
Personalkostnader		-3 724	79 823
Summa rörelsekostnader		-7 172 098	-7 831 531
Rörelseresultat		688 892	818 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 163	0
Summa finansiella poster		-5 101	284
Resultat efter finansiella poster		683 791	819 275
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 300 000
Lämnade koncernbidrag		-455 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	93 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	1 393 000
Resultat före skatt		543 791	2 212 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 625	-457 651
Årets resultat		423 166	1 754 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	3	2 033 250	2 488 250
Andra långfristiga fordringar		59 981	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 143 231	2 538 250
Summa anläggningstillgångar		2 143 231	2 538 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		469 400	1 254 200
Fordringar hos koncernföretag		112 500	187 500
Övriga fordringar		21 849	115 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	146 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 330	79 240
Summa kortfristiga fordringar		646 079	1 782 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 019 121	1 947 740
Summa kassa och bank		1 019 121	1 947 740
Summa omsättningstillgångar		1 665 200	3 730 380
SUMMA TILLGÅNGAR		3 808 431	6 268 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 794 919	1 640 295
Årets resultat		423 166	1 754 624
Summa fritt eget kapital		2 218 085	3 394 919
Summa eget kapital		2 268 085	3 444 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	715 000
Summa obeskattade reserver		400 000	715 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 016	15 735
Skulder till koncernföretag		463 690	1 241 797
Skatteskulder		403 754	752 398
Övriga skulder		218 387	65 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 499	33 500
Summa kortfristiga skulder		1 140 346	2 108 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 808 431	6 268 630

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 488 250	1 188 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-455 000	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	2 033 250	2 488 250
Redovisat värde	2 033 250	2 488 250

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget tappade en större kund i Maj 2023 vilket betyder att omsättningen sjunkit på nya året. Arbete pågår med att ta in nya kunder och styrelsens bedömning är att man kommer att kunna återta förlorad omsättning.

Underskrifter

Stockholm

Joachim Värling 2023-12-08
Joachim Värling Datum
Verkställande direktör

Lennart Åberg 2023-12-07
Lennart Åberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-08

Revideco AB

Madeleine Ausinsch Beijer
Madeleine Ausinsch Beijer
Auktoriserad revisor
